
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N.° DE DE DEZEMBRO DE 2017

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL
E TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições previstas na Lei Complementar n.° 75, de
20 de maio de 1993, e tendo em vista o que consta do Procedimento de Gestão
Administrativa n.° 08191.123825/2017-60;

CONSIDERANDO não haverá sessão para o período e que os processos
serão reencaminhados aos demais membros da mesma especialidade;

RESOLVE:

Conceder ao Procurador de Justiça VITOR FERNANDES GONÇALVES,
matricula 367, 2 (dois) dias de licença -prêmio por tempo de serviço, a serem usufruídos no
período de 18/12 a 19/12/2017, referente ao 3° quinquênio de efetivo exercício, com
fundamento no art. 222, III, 4--.3°, "c", da Lei Complementar n.° 75, de 1993, e art. 2° da
Portaria PGR n.° 705/2012, alterada pela Portaria/PGR n.° 143/2017.

De-se ciência,\ ra-s e publique-se.

1116\ \

LEO itrR6SCOE BESSA

\ 2017 \PGAPortarias Licenca - Prdmio \ 147- PROCURADOR DE JUSTIÇA V1TOR FERNANDES GONÇALVES - CONCESSÃO - 08101.123825-2017-00.doc

Lite,x
Publicada ern of. 12 I rt

Esta cópia confere com o ortginal

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.189, 14 DE DEZEMBRO DE 2017.


